令和 4 年 1 月 1 4 日
ＰＴＡ会員の皆様

横 浜 市 立 葛 野 小学 校
ＰＴＡ会長 吉川 好美

令和 4 年度委員選出結果について

日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

 寒気厳しきおりでございますが、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
先日は令和 4年度ＰＴＡ委員希望書の提出をありがとうございました。

 数多くの方々に来年度のＰＴＡ活動を希望していただきましたことを、心より感謝申し
上げます。副校長先生の立ち会いのもと、先生による厳正なる抽選の結果、来年度のＰＴＡ
各委員が決定いたしました。

 決定された方々には、お子さまを通じて、個別でお知らせをお配りいたしました。今後の
日程については、お知らせの内容をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

 なお、希望していただいたにも関わらず、残念ながら委員に選ばれなかった方々には、
再来年度以降の委員会活動へのご協力をお願い致します。